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CARACOL // CASE No. 14279 // SE RADICA ALEGATOS DE CONCLUSION

Luz Amparo Riascos Alomia <lIriascos@gha.com.co>
Mié 21/08/2024 16:31

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Marlyn Katherine Rodriguez Rincon
<mkrodriguez@gha.com.co>

CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Gonzalo Rodriguez Casanova
<grodriguez@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Jessie Daniella Quintero Rincon
<jquintero@gha.com.co>

[I]J 3 archivos adjuntos (554 KB)

ALEGATOS CARACOL ALLIANZ SEGUROS SA DTO FINAL 20 AGOSTO DE 2024.doc; ALEGATOS CARACOL ALLIANZ SEGUROS SA DTO
FINAL 20 AGOSTO DE 2024.pdf; CONSTANCIA RADICACION ALEGATOS CARACOL ALLIANZ SEGUROS SA.pdf;

Buena tarde.

Informo que el 20 de agosto de 2024, se radicé documento contentivo de alegatos en representacién

de ALLIANZ SEGUROS S.A.

CONTINGENCIA: se mantiene en remoto.

TIEMPO INVERTIDO:

OCHO (8) HORAS.

CAD: por favor cargar las piezas y el correo.

Cordial saludo,

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior I
Email: Iriascos@gha.com.co | 311 775 37 92

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
ABOGADOS & ASOCIADOS Bogota - Calle 69 # 4 - 48 Of 502 | +57 317 379 5688

gha.com.co

I hambei
.. CRANKEDIP’I:S .'

W Latin @

@ America &

E > @
20240

G Herrera Abogados &
Asociados

[@HERRERA ',
ABOGADOS & ASOCIADOS ‘ .
ORGULLOSAMENTE INCONDICIONALES

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGEOY Tc5MmI2LTA3Y TctNGNiNy 1hZGVKLTI1M2JkZjUOM2U3ZAAQADEtWSKOPzZIv2wx34aRfiY %3D 12



21/8/24, 4:28 p.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacién, revelacién y/o distribucién, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine
copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as
its attachments.
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